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Raportul de activitate pentru persoanele care execută prestații în condițiile  

Legii nr. 416 / 2001 privind venitul minim garantat pe luna decembrie.2021, 

conform adresei nr. 23705 / 24 noiembrie 2021 primită de la D.A.P.S. Tulcea 

 

 
 

Nr. 

crt. 

Numele și prenumele persoanei 

și 

nr. ore de efectuat, conform 

tabel primit de la D.A.P.S. 

Data când  

a efectuat 

prestația 

Nr. de ore 

lucrate în 

ziua 

respectivă 

Locul unde 

a efectuat 

prestația 

Activitatea 

desfășurată 

Persoana care a verificat 

și confirmă prestația  

din ziua respectivă 

1 XXXXXXX  XXXXXXX 

-cu 10 ore de efectuat 

16.12.2021 

 

22.12.2021 

8 

 

2 

-salubrizare zona : 

Bididia – str. Viticulturii  

- salubrizare zona : 

Bididia – str. Viticulturii 

-întreținerea curățeniei 

 

-întreținerea curățeniei 

Șef sector salubrizare 

Servicii Publice SA 

2 XXXXXX  XXXXXXXX 

-cu 10 ore de efectuat 

10.12.2021 

 

16.12.2021 

5 

 

5 

-salubrizare Piața Civică 

-salubrizare Piața Civică 

-întreținerea curățeniei 

 

-întreținerea curățeniei 

Șef sector salubrizare 

Servicii Publice SA 

 

 

 

  DIRECTOR GENERAL       ȘEF SECTOR 

 

 


